erscheint. 

Druck: Sudendorf, Land S. 76-77. – Druck (nach Orig.): Osn. UB 3 S. 398-399 (Nr. 573). – Druck (nach Orig.): 

Osn. UB 7 S. 40-41 (Nr. 33). 

Nos Everhardus dei gratia ecclesie apostolice Episcopus omnibus presens scriptum 
intuentibus notum facimus, quod cum ecclesia nostra Monasterii jus advocacie haberet in 
octo domibus quarum nomina inferius ponentur pertinentibus ad conventum monasterii 
conventus sancte marie in Borstelo Cysterciensis ordinis Osnaburgensis dyocesis 
proprietatis jure una cum ecclesia in hersleke ejusdem dyocesis, cujus ecclesie jus patronatus 
ad dictum conventum pertinere dinoscitur, talem conventionem sive permutationem cum 
Hyllegunde abbatissa et conventu diti monasterii de Consensu Decani et Capituli ecclesie 
nostre monasteriensis duximus faciendam videlicet quod jus advocacie remisimus predictis 
Abbatisse et conventui in quatuor domibus scilicet in domo hersen in parochia holte, in 
domo westerhem in parochia herslike in domo Hermanni de vlegtenen in parochia lunne et 
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in domo hermanni de hulsten in eadem parochia ab omni jure quod in dictis quatuor 
domibus habuimus vel habere poteramus, nos et ecclesia nostra totaliter et in perpetuum 
recedentes. Recipientes versa vice ab eisdem Abbatissa et conventu nostro et ecclesie nostre 
nomine proprietatem et plenum dominium quatuor domorum residuarum de dictis octo 
domibus videlicet domus Wemme in villa lutthikenbersen, Domus Wicboldi de elteren 
Domus Bechine in elteren juxta lunne et domus johannis de varenrode in parochia 
plantlunne, quod jus proprietatis et plenum dominium predictarum domorum predicti 
Abbatissa et conventus in nos et ecclesiam nostram plenarie et in perpetuum transtulerunt. 
protestamur etiam presentibus, quod in ecclesia herslike predicta ratione juris patronatus 
nihil juris vendicare poterimus, nos vel aliquis successorum nostrorum vel ecclesia nostra, 
recognoscentes hoc jus patronatus ad abatissam et conventum montis sancte marie in 
Borstelo libere in perpetuum pertinere. Item presentibus protestamur, quod advocatiam 
domus Elferi in Anrepe in parochia menslage, quam Dominus Thidricus et filius suus 
fredricus dicti de hornen in ecclesia Telget, coram comite de Retberge et domino preposito S. 
Davantrie et domino Herbordo milite domino de spredowe et aliis quam pluribus in manus 
nostras resignaverunt, conventui montis sancte marie in Borstelo de communi consensu 
Decani totius capituli nostri duximus conferendam. Acta sunt hec anno MCCLXXVI to Kal 
Novembris In die Symonis et Jude. Ut autem hec que acta sunt rata permaneant et 
inconfulsa presens pagina sigillorum nostrorum munimine roboratur.